
 
 

UCHWAŁA NR XVI/109/25 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi w miejscowości  Bełchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940), Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę „Skwer im. Jerzego Dąbrowskiego” placowi, zlokalizowanemu na terenie gminy 
Nieborów, usytuowanemu na części działki oznaczonej w ewidencji gruntów  i budynków numerem 787/13, 
obręb ewidencyjny Bełchów, stanowiącej własność gminy Nieborów. 

2. Lokalizacja placu oznaczona została kolorem zielonym, na załączniku graficznym stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 8703



Załącznik do uchwały Nr XVI/109/25 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8703


	UCHWAŁA NR XVI/109/25 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-09-03T11:52:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




